ncas et insuper raodiata I de térra herma quod emi

de horaine noraine Calvo et afrontat ipsa térra de

oriente in vía qui perg'it ad Mal-brugario et de rae-

ridie in ipso torrente de Malbrug-ario, et de occiduo

in ipsa serra super ipso croso, de circi in ipso puio

supra alio croso. Quantura oranes iste afrontaciones

includunt que superius resonant, sive in terris, sive

in vineis, cultura vel incultura condirectura vel he-

remum omnia cura illorura arboribus, poraiferis vel

inpomiferis, perariis, sen g'landiferis, pratis vel pas-

cuis aque itibus vel viaductibus uel reductibus om-
nia et in oranibus. Quantura infra istas afrontacio-

nes habeo vel habere debeo per qualicuraque voce,

sic trado adque concedo ad doraura Sancti Johannis

monasterio supra jara dicto ipsum raeum alode

28-XV
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qiiem habeo in comitatu supra jam dicto in loco su-

pra nominato ab integro cum exios et regressiios

suos propter remedium anime mee ut pius et mise-

ricors sit Deus in peccatis meis et est manifestum,

predicta vero hec omnia de meo jure in potestate et

dominatione trado vel dono domus Sancti Johannis

cenobii supra jam dicti ut ab hodierno die et tempe-

re quiete et secure teneant et posideant ipsum alo-

dem supra nominatum abbatisse et sancti moniales

femine et omnes ibidem Deo servientes, presentes et

futüri ita obtineant hec omnia que superius resonat

sicut ceteris alaudis et munificentiis ad domum Sanc-

ti Johannis pertinentibus, ita tamen ut pro anima
mea Dominum exorare non pig^eant ut misericordiam

et veniam a Domino accipere merear, quod si eg-o

donator aut aliqua potens aut Ínfima persona aut

uUusque homo contra hunc titulum donationis in-

fremusrit omne peccatum meum illi sit oblig-atum at-

que cum Juda traditore qui Dominum tradidit por-

tionem accipiat in futuro judicio et insuper compo-

nat hec omnia superius scripta in quadruplum ad

domum Sancti Johannis cenobii supra jam dicti cum
omni sua inmelioratione quantum eo tempore va-

lere potuerit et in antea ista donacio firma stabi-

lisque permaneat, omnique tempore. Facta karta

donationis XVIII kalendas octobris ano XXII reg--

nante Leuthario reg-e filio Ludovici.—Primus pres-

biter qui ista donatione feci et testes firmare rog-avi.

—Sig'num Vitalis.—Sig^num Vivas.—Sig'num Savari-

cus.

Arnulphus presbiter qui hanc kartam donationis

scripsi et subscripsi die annoque prefixo (1).

.(l) Arch. Cor. Arag., Escrs. del conde Borrell n.*^ 13.
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MMCLVI
Venta que Eng'omare, Tniitell, Suftcia y Amal-